
WinTid 17.3.7 Endringslogg

ejTag Endring

162466 WinTid Bemanning: Rettet en feil filtreringen i nedtrekkslisten "Skifttype" nederst på siden, hvor man kan endre skifttyper for flere dager. Denne viste 

skifttyper fra alle lokasjoner, men vil nå kun vise skifttyper for valgt lokasjon.

162468 WinTid Bemanning: Det er lagt inn et hurtigsøkfelt i Arbeidsplan oversikt og Arbeidsplan maler. Her kan man søke etter ansattnummer, ansattnavn, 

avdelingsnummer eller avdelingsnavn, og avdelinger/ansatte som ikke matcher søket vil bli skjult. Man kan skrive inn flere søk og adskille dem med 

semilkolon(;) - resultat på alle søkene vil bli vist.

163259 Det er gjort endringer i hvordan oppgraderingsscript kjøres mot databasene. Denne endringen er kun relevant for de som oppgraderer WinTid selv, og 

disse bes lese oppdatert oppgraderingsinstruks nøye.

163261 WinTid Bemanning: Avdelingsnummer vises nå i parentes etter avdelingsnavn i Arbeidsplan oversikt og Arbeidsplan maler

163270 WinTid Bemanning: Rettet en feil i Bemanningsbehov i Arbeidsplan maler, hvor egendefinerte verdier ikke ble lagret dersom malen gikk over flere 

uker, man sto i ukesmodus, og man byttet uke før lagring.

163271 WinTid bruker nå SqlClient for å koble på databaser, i stedet for OleDb. Dette gjør at vi på sikt kan ta fordel av funksjoner som gir bedre ytelse 

fremover, og forenkler feilsøking på databasefeil.

Dette er kun relevant for de som oppgraderer WinTid selv. Det må gjøres endringer i kunde.config-filene til alle WinTid-modulene man bruker. Se 

oppgraderingsinstruksene for mer informasjon.

163272 Siden Skiftplan er skrevet om til vue. Det er ingen funksjonelle endringer på siden, men den er nå mer robust og enklere å implementere endringer på.

163273 WinTid Bemanning: Arbeidsplan oversikt og Arbeidsplan maler vil nå huske hvilke avdelinger/behovsgrupperinger som er festet.

163275 Rettet en feil i nedtrekksmeny for språk i Min side på telefon, hvor fokus ble satt i søkefelt slik at det var vanskelig å velge språk.

163276 WinTid Bemanning: Endringer i "Avdelinger å publisere til" i Skifttyper vises nå i Endringslogg.

Releasedato: 13.01.2025 PUBLIC


